
 

ULVAC CRYOGENICS INCORPORATED 
1222-1 Yabata, Chigasaki, Kanagawa, Japan 253-0085   www.ulvac-cryo.com 

 
 

 

 

2022 年 12 月吉日 

お取引様各位 

 

アルバック・クライオ株式会社 

営業本部 

 

合格票廃止のご案内 

 

拝啓 時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

さて、SDGs への取り組みの一環として 2023 年 1 月出荷分より、合格票(針金付)を 

廃止いたしますので、ここにご案内いたします。 

また、クライオポンプ本体に貼付しているラベルシールタイプの合格票につきまし

ても、同じく廃止とさせていただきます。 

なお、これまでに出荷された製品には、すでに合格票付きで出荷されている場合がご

ざいますので、ご了承ください。 

合格票廃止後も当社製品の品質管理は継続して徹底し、従来と変わらず品質維持に 

努めて参ります。何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

  

記 

  

■内容：    合格票(針金付)の廃止 

               ※ラベルシールタイプも廃止となります。 

       ■実施時期：  2023 年 1 月出荷分からの実施となります。 

            ■合格票：   見本は下記をご参照ください。 

       ■お問い合わせ アルバック・クライオ株式会社 

               営業本部 営業部 

               TEL 0467-85-8884 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                              

以上 

合格票(針金付) 合格票(ラベルシール) クライオポンプ コンプレッサー 


